

سرویس خبری

امام جمعه خاش گفت: همه ارکان نظام به رأی و نظر مردم احترام می‌گذارند و در کنار اقتدار مختلف مردم با دولت جدید آقای پزشکیان همراهی خواهند کرد.

حجت الاسلام غلامرضا دهقان در نشست اعضای شورای اداری خاش با گرامیداشت ایام ماه محرم و آرزوی موفقیت برای دولت چهاردهم بیان کرد: آقای پزشکیان شخصیتی با تجربه، مدیری کارآمد، انقلابی، جهادی و دلسوز بوده و در سالهای قبل و بعد از انقلاب و دوران دفاع مقدس خدمات ارزنده ای به ملت شریف ایران ارایه داده اند. وی اظهار کرد: موفقیت این دولت با همراهی، همدلی، تعامل، هم افزایی، همبستگی و انسجام ملی میسر بوده و تحقق آرمانهای انقلاب اسلامی به موفقیت دولت گره خورده است. فرماندار خاش نیز بر ضرورت و اهمیت فاساسازی محیطی شهر و ادارات در راستای پاسداشت ماه محرم تأکید کرد. صاحب گل صالحی با قدردانی از حضور پرشور مردم در صحنه انتخابات و همراهی تمام مسوولان و اعضای هیأت های اجرایی، نظارت و بازرسی برای برگزاری سالم و باشکوه انتخابات اظهار کرد: همه افرادی که در دو مرحله انتخابات ۸ و ۱۵ تیرماه به صحنه آمدند به ندای رهبری لبیک گفته و به نظام اسلامی رأی دادند. صالحی اهمیت اجرای پروژه های آبرسانی و راهسازی و خدماتی و توسعه حمل و نقل ریلی را با همکاری و تعامل نماینده مردم خاش و حوزه انتخابیه را متذکر شد.

علی کرد نماینده مردم شهرستان خاش،

امام جمعه خاش:

تمام ارکان جامعه در کنار دولت جدید خواهند بود

به شایسته سالاری توجه دارم و در جایی که تشخیص بدهیم که مدیر توانایی کار و تعامل با ما ندارد، قطعاً در این موضوع ورود خواهیم کرد.

نماینده مردم خاش در مجلس با اشاره به توطئه های دشمنان و فعالیت های گروهک های معاند و مخالف نظام بر ضرورت و اهمیت خشی سازی ترند های دشمنان، امنیت ادارات و نهادها و نظارت بر عملکرد بازار و تامین نیازهای اساسی جامعه، تشدید کارهای نظارتی و کنترل بازار، قطع دست دلالتان و مخلان بازار، تامین آب شرب مردم خاش با توجه به وسعت بالای منطقه از سطح دریا و کاهش آب سفره های زیرزمینی تأکید کرد. کرد. ادامه داد: پروژه انتقال آب از کارواندر به خاش از دغدغه ها و مطالبات جدی مردم، علما، معتمدان و ریش سفیدان و نخبگان جامعه، مسوولان و نمایندگان ادوار مجلس بوده و در دوره جدید مجلس نیز همین موضوع را با جدیت دنبال می کنیم و افزون بر ۱۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای این پروژه تخصیص یافته و حق آبه دامن ایرانشهر و تیغ آب خاش رعایت شده و یقیناً با شدت و قاطعیت این موضوع و انتقال آب از پروژه تهاب را در دستور کار داریم و انتقال آب از

میرجاوه، تفتان و بخش های کورین و نصرت آباد زاهدان نیز با قدردانی از حضور مردم در صحنه انتخابات و تیریک به دولت چهاردهم آقای پزشکیان گفت: قطعاً مجلس در کنار دولت خواهد بود و همه ما برای موفقیت دولت جدید تلاش خواهیم کردیم. وی اظهار کرد: آقای دکتر پزشکیان در مجلس همکار ما بوده و قطعاً دغدغه خدمت به مردم را دارند و در تداوم راه شهید جمه‌ور می‌توانند اهداف متعالی نظام اسلامی را پیش ببرند و مشکلات مردم را آن شاءالله کاهش دهند. کرد. ادامه داد: همه نمایندگان مجلس به دولت جدید کمک خواهند کرد تا در ابعاد داخلی و خارجی به موفقیت برسند و توانایی خدمت رسانی به مردم را به واسطه تجربه بالا در مجلس و وزارت بهداشت و عرصه های خدمتی در سابقه و کارنامه خود دارند. کرد. افزود: دغدغه ما در مجلس نظارت بر عملکرد دولت مردان و اجرای پروژه های نیمه تمام و به عنوان نماینده مردم بر اجرای برنامه هفتم توسعه، نظارتی و پیگیری امور مورد توجه ما می باشد و به صراحت به مدیران ادارات و ارگانها اعلام می کنیم که برای دستگاهها صفحه ای ویژه باز کرده و با توجه به سابقه اجرایی ام در بخشداری و کارهای دولت

میزخبر

اعلام ممنوعیت برداشت نمک از دریاچه مهارلو شیراز



سرویس خبری

مدیرکل امور فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو از ابلاغ ممنوعیت برداشت نمک از دریاچه مهارلو به واحدهای تولیدی خبر داد و گفت: در صورت بروز

تخلف با هماهنگی مراجع قضایی پیگیری خواهد شد.

عبدالعظیم بهفر با اشاره به جلوگیری از برداشت غیرمجاز نمک از دریاچه مهارلو، یادآور شد: این موضوع به واحدهای تولیدی اعلام و هماهنگی های لازم توسط معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز با دادستانی استان فارس به منظور کنترل برداشت غیرمجاز از دریاچه و تشکیل پرونده تخلفات واحدهای تولیدی پیگیری شده است.

وی با تأکید بر اینکه نمک خوراکی چه به صورت استخراج شده از معادن سنگ نمک و چه به صورت استخراج شده از آب دریا دارای ناخالصی های فراوانی است، افزود: ناخالصی ها از لحاظ ایجاد عوارض نامطلوب و مسمومیت در بدن انسان اهمیت دارند و یکی از عوامل موثر در مرگ و میر ناشی از مصرف مواد غذایی ناسالم، باقیمانده سموم و فلزات سنگین است.

مدیرکل امور فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو تصریح کرد: بر اساس نمونه برداری گسترده از نمک های رنگی و سنتی، مشخص شد این نمک ها آلوده به فلزات سنگین هستند که برای سلامتی به شدت مضر است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:

۱۰۰ مدرسه در بوشهر

به بهره برداری می رسد

سرویس خبری

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر گفت: امسال هشت هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و بهره برداری از ۱۰۰ مدرسه در استان هزینه می شود. «علی پورداوود» در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: ۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، یک هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال از محل کمک های مسئولیت های اجتماعی و یک هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال از اعتبارات دور دوم سفر رئیس جمهور شهید رئیسی به استان بوشهر برای تکمیل این ۱۰۰ مدرسه هزینه می شود. وی افزود: همچنین از محل اعتبارات محرومیت زدایی برای ساخت فضاهای آموزشی استان، ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تکمیل مدارس نیمه تمام به غیر از اعتبارات اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس تخصیص یافته است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر تصریح کرد: همچنین اعتبارات مورد نیاز برای تجهیز ۲۷ کانون فرهنگی تربیتی استان تأمین شده است. پورداوود ادامه داد: امسال ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبارات جاری دستگاه های اجرایی ابلاغ شده که افزایش ۳۰ درصدی نسبت به سال قبل دارد. وی در خصوص اعتبارات سال ۱۴۰۲ گفت: در سال گذشته ۶۹ هزار میلیارد ریال اعتبارات تملک دارایی و سرمایه ای به استان اختصاص یافت که نسبت سال قبل ۶۲ درصد افزایش دارد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر یادآور شد: همچنین از محل تبصره ها و ردیف های بودجه ای، ۴۴ هزار و ۸۶۰ هزار ریال در سال گذشته به استان ابلاغ شد که ۶۷ درصد آن تخصیص یافت.

آماده سازی نهضت مسکن

سیستان و بلوچستان در ۶ هزار هکتار

سرویس خبری

دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان از اجرای عملیات آماده سازی سایت های طرح نهضت ملی مسکن شهری و روستایی این استان در سطح ۶ هزار و ۴۷۳ هکتار و با اعتبار ۶۵ هزار میلیارد ریال خبر داد. عطاءاله اکبری در گفتگویی رسانه ای از اجرای عملیات آماده سازی سایت های طرح نهضت ملی مسکن شهری و روستایی استان سیستان و بلوچستان در سطح ۶ هزار و ۴۷۳ هکتار و با اعتبار ۶۵ هزار میلیارد ریال خبر داد. دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان افزود: براساس برنامه ریزی انجام شده علاوه بر ۵۰ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن در حال ساخت سیستان و بلوچستان، در سایت های در حال انجام مراحل آماده سازی نیز ۱۱۲ هزار و ۴۸۸ واحد مسکونی جدید شهری و روستایی احداث خواهد شد. وی ادامه داد: متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در همه مناطق شهری و روستایی استان (به جز چابهار و زاهدان که توسط تعاونی ها واحدها ساخته می شود) می توانند بعد از اجرای طرح های آماده سازی پروانه ساختمانی اراضی واگذار شده را اخذ و ساخت واحد مسکونی خود را آغاز کنند. دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان تأکید کرد: در سایت های طرح نهضت ملی مسکن استان علاوه بر مکان یابی مناسب در انتخاب اراضی و اقداماتی برای اجرایی کردن زیرساخت های کافی در مناطق مختلف نیز در نظر گرفته شده است تا محرومیت از خدمات رفاهی و اجتماعی ساکنان را شاهد نباشیم. اکبری با اشاره به اهمیت ارائه خدمات روستایی در طرح نهضت ملی مسکن گفت: همچنین در سایت های این طرح مهم ملی در استان فضای مذهبی، فضای سبز، آموزشی و درمانی برای سکونت مناسب شهروندان دیده شده است به طوری که همزمان با اجرای طرح، ساخت این فضاها نیز شروع خواهد شد تا شاهد زیست مناسبی برای شهروندان استان باشیم. وی خاطرنشان کرد: تلاش شده است علاوه بر ظرفیت خود شهروندان با یکاگرایی بیمانکاران بومی در قالب تعاونی های مسکن بتوانیم گام های موثری را در بهبود شاخص های استانی برداریم.

امام جمعه کرمان:

پیاده سازی امر به معروف راهگشای تمام مشکلات است

شکیلا افضل

امام جمعه کرمان، گفت: حل مشکلات جامعه در گرو ترویج معروف ها است و اگر امر به معروف و نهی از منکر به صورت دقیق پیاده شود، مشکلی در جامعه نخواهد ماند.

حجت الاسلام والمسلمین حسن علی دادی سلیمانی با تسلیت آغاز ماه محرم، اظهار داشت: به همین مناسبت آغاز هفته امر به معروف و نهی از منکر را داریم؛ امر به معروف و نهی از منکر دو فریضه ارزشمند الهی هستند که ترویج این فرهنگ در جامعه بسیار اهمیت دارد.

وی با بیان اینکه به فریضه مهم امر به معروف و نهی از منکر در متون روایی ما هم تأکید شده و یکی از ریشه های نهضت امام حسین علیه السلام به صراحت خود آن حضرت امر به معروف و

نهی از منکر است، ادامه داد: جامعه باید به سمتی برود که همه کسانی تکلیف دارند خود را مقید به ترویج معروف ها و جلوگیری از منکرها بکنند.

امام جمعه کرمان با اشاره به اینکه اگر امر به معروف و نهی از منکر به صورت دقیق پیاده شود مشکلی در جامعه نخواهد ماند، افزود: در این صورت است که نابه سامانی ها، ضعف ها و ایرادها یکی پس از دیگری در جامعه برطرف می شود.

وی بیان کرد: حضرت علی علیه السلام در توصیه به فرزند بزرگوارشان امام حسن مجتبی علیه السلام می فرماید «امر به معروف کنید و خودتان هم به آن معروف ها عمل کنید؛ نهی از منکر کنید و خودتان هم از آن منکرها فاصله بگیرید».

علی دادی سلیمانی با اشاره به اینکه ما دو وظیفه مهم به عهده داریم، گفت: اولین وظیفه ما این است که جامعه را به سمتی

افزایش سطح مبارزه با آفت سن غلات در فارس

سرویس خبری

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به افزایش ۲۵ درصدی سطح مبارزه با آفت سن غلات در این استان، گفت: امسال بیشترین سطح مبارزه را نسبت به سه سال گذشته داشتیم.

جاوید عباسی بیان کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی و عدم وجود سرما در فصل پاییز و زمستان سال گذشته، ریزش آفت سن غلات نسبت به سال های گذشته ۳۰ روز زودتر اتفاق افتاد. به گفته این مقام مسئول؛ در سال زراعی جاری تراکم آفت به طور متوسط در هر مترمربع از مزارع گندم و جو استان فارس ۴ عدد بود.

عباسی تصریح کرد: مبارزه با این آفت در سال زراعی گذشته در سطح ۱۸۶ هزار هکتار انجام

شد و امسال به بیش از ۲۴۸ هزار هکتار رسید که علت آن افزایش جمعیت سن مادر و پوره به دلیل عدم تلفات این آفت در اماکن زمستان گذران و افزایش سطوح قابل برداشت بود.

وی به اقدامات انجام شده در زمینه مبارزه با این آفت اشاره کرد و افزود: با افزایش فعالیت شبکه های مراقبت و بازدیدهای مکرر کارشناسان حفظ نباتات در سطح استان فارس و نرم گیری جمعیت آفت در مزارع، اطلاع رسانی گسترده و همراهی کشاورزان موفق به کنترل این آفت در مزارع گندم و جو شدیم.

این مقام مسئول گفت: با اقدامات موثری که در زمینه مبارزه به موقع با این آفت انجام شده است شاهد افزایش کیفی گندم تولیدی و کاهش سن زدگی هستیم.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، خاطر نشان کرد: استراتژی کنترل این آفت در استان فارس مبارزه با سن مادر



در بوشهر محقق شد:

راه اندازی ۲۰ خانه بهداشت روستایی با ۴۸ میلیارد تومان

مهدی سلطانی نژاد

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر از افتتاح ۳۲ مرکز درمانی در شهرها و روستاهای استان بوشهر با ۱۹۱ میلیارد تومان خبر داد و گفت: در مدت ۳ سال دولت شهید آیت الله رئیسی ۲۰ خانه بهداشت روستایی با ۴۸ میلیارد تومان راه اندازی شد. ضمن افتتاح این طرح ها بیمارستان پزشکی هسته ای بوشهر وارد مدار فعالیت شد.

«محمد هادی رستمیان» با اشاره به فعال

بودن ۱۶۰۰ تخت بستری بیمارستانی در استان اظهار داشت: در دولت سیزدهم توجه ویژه ای برای جبران عقب ماندگی درمانی استان بوشهر داشت و در این راستا طرح های مهمی در شهرها و روستاها ایجاد شد. وی گفت: در این مدت ۹ مرکز جامع خدمات سلامت روستایی و شهری با ۹۳ میلیارد تومان در استان بوشهر وارد مدار فعالیت شد. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر افتتاح مرکز درمان بستری عالی شهر بوشهر با ۴ هزار متر مربع مساحت و سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد تومان از دیگر طرح ها

عنوان کرد و افزود: مرکز درمان بستری کاکلی دشتی با ۵۰ میلیارد تومان در دولت سیزدهم افتتاح شد.

رستمیان با بیان اینکه در مجموع ۳۲ مرکز درمانی در شهرها و روستاهای استان بوشهر افتتاح شد، اضافه کرد: این طرح ها با ۱۹۱ میلیارد تومان در بخش های خانه بهداشت روستایی، مرکز جامع خدمات سلامت و مراکز درمان بستری، وارد مدار فعالیت شد. وی از افتتاح بیمارستان پزشکی هسته ای بوشهر در دولت شهید آیت الله رئیسی خبر داد و بیان کرد: این مرکز با ۱٫۵ میلیون یورو ساخته، تجهیز و وارد مدار فعالیت شد. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر با اشاره به آغاز ساخت بیمارستان مادر و کودک جایگزین بیمارستان فاطمه زهرا (س) بوشهر گفت: این مرکز درمانی اکنون با پیشرفت فیزیکی ۵۳٫۸ درصد ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته است. رستمیان اظهار تخصیص یافته است. اجرای بیمارستان ۱۷ شهروبر برآزجان با اعتبار یک هزار میلیارد تومان آغاز شد و هم اکنون ۴۹٫۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.